ディストリビューターの皆様
株式会社Wellness World

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素はウェルネスワールドの製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

早速ではございますが、2023年 10月 1日より、製品価格を以下の通り改定させていただきたく、謹んで
ここにお願い申し上げます。

昨今、諸物価の上昇に伴い、原材料ならびに製品仕入れ価格の高騰が続いております。
会社の利益率を抑えることで、開業当時より変わること無く、製品価格は 6,000円（税抜）を貫いてきまし
たが、徐々に利益の確保が難しくなってまいりました。

また今後、皆様への還元により一層力を入れていくためにも、弊社といたしましてはさらなる事業拡大
（海外への事業展開）を念頭に置いた諸準備を始めたいと考えております。

もちろん価格改定後も、ボーナスの還元率（60％）に変更はございません。
引き続き、安定した製品の供給と、一層のサービスの向上に努めてまいります。
何卒、余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

■製品案内    ※金額は全て税込価格です。

リジェンドプラス リジェンドデイズ リジェンドライト

 会員価格 7,700円   会員価格 7,560円   会員価格 7,560円

 ポイント 7,000 Ｐ   ポイント 7,000 Ｐ   ポイント 7,000 Ｐ

 小売希望価格 13,200円   小売希望価格 12,960円   小売希望価格 12,960円

■報酬プラン について
製品の付帯ポイント改定に伴い、アクティブ条件が【毎月 7,000P以上の購入をしていること】へ変更となります。
それに伴い、［バイナリーボーナス］と［タイトル条件］の内容に変更がございます。
詳しくは、後日掲示する「会員規約 改定内容」をご確認ください。

             2023年10月～2024年2月実績

  ボーナス計算の『条件据え置き』について

2023年10月時点で、既に旧価格(ポイント)で2024年2月分まで6か月リピート購入済の会員様が大勢
いらっしゃることを鑑みまして、上記期間のボーナス集計は、全てのボーナスを『改定前の報酬プラン』で
計算いたします。毎月6,000P以上の購入があればアクティブとなるため、ご安心ください。